
 

 

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Výměna zdroje tepla a otopné soustavy v Schebkově paláci 

(dále jen „VZ“) 

 

Zadavatel 

Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 

se sídlem:  Politických vězňů 936/7, 110 00 Praha 1 

IČ:   67985998 

Zastoupený:   doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení vybrána, je společnost S.V.A. spol. s r.o., IČ: 18626467, se sídlem Pramenná č.ev. 

3, Kunratice, 148 00 Praha 4. 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

Obchodní firma: S.V.A. spol. s r.o. 

Sídlo: Pramenná č.ev. 3, Kunratice, 148 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 18626467 

DIČ: CZ18626467 

 

 

2. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Nabídka účastníka S.V.A. spol. s r.o., IČ: 18626467, se sídlem Pramenná č.ev. 3, Kunratice, 148 00 

Praha 4 byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění výběru je obsaženo ve Zprávě o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto Oznámení o 
výběru dodavatele. 
 
3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto Oznámení o výběru dodavatele. 
 
4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

a) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
- Čestné prohlášení o základní způsobilosti ze dne 16.6.2020; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 9.6.2020; 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne ze dne 9.6.2020; 

- Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 9.6.2020; 

- Seznam významných dodávek ze dne 16.6.2020; 

- Osvědčení o autorizaci ze dne 8.4.1997; 



 

 

2 

 

 
b) Rozhodné údaje pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 
Viz. Zpráva o hodnocení nabídek, která tvoří přílohu tohoto Oznámení o výběru dodavatele. 

 
c) Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 

• originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci dodavatele; 

• údaje o skutečném majiteli; 
 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. 

 

 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

V Praze, dne 6.7.2020 

 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

osoba pověřená zadavatelem 


		2020-07-06T21:38:45+0200
	Mgr. Lukáš Kohout




